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2 FORMATION 55,000.0056,000.00 6,462.00

56,000.00 55,000.00 6,462.00

21 Scolarité obligatoire 55,000.0056,000.00 6,462.00

217 Bâtiments scolaires 55,000.0056,000.00 6,462.00

2172 Grande salle 55,000.0056,000.00 6,462.00

2172.5040.00 Luminaires Grande salle 55,000.0056,000.00 6,462.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,350,000.00496,872.90 114,208.20

496,872.90 1,350,000.00 114,208.20

61 Circulation routière 1,350,000.00496,872.90 114,208.20

615 Routes communales 1,350,000.00496,872.90 114,208.20

6150 Routes communales 1,350,000.00496,872.90 114,208.20

6150.5010.01 Aménagement routes et chemins / Etude Valtraloc 400,000.00312,826.70 82,277.65

6150.5010.02 Construction et aménagement trottoirs Pré-de-la-Cure 25,907.65

6150.5010.03 Trottoir Route de Granges 100,000.00141,062.25 949.90

6150.5010.04 Réfection Chemin Pré-de-la-Cure 6,218.85 1,687.00

6150.5010.05 Assainissement de la route Café 3,386.00

6150.5010.07 Réfection Chemins communaux 850,000.0036,765.10
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 40,000.00

40,000.00

72 Traitement des eaux usées 40,000.00

720 Traitement des eaux usées 40,000.00

7201 Traitement des eaux usées (communal) 40,000.00

7201.5290.00 Plan PGEE 40,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS 552,872.90 120,670.20

552,872.90 120,670.20

99 Postes non ventilables 552,872.90 120,670.20

999 Clôture 552,872.90 120,670.20

9990 Clôture 552,872.90 120,670.20

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 552,872.90 120,670.20
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552,872.90 1,445,000.00552,872.90 120,670.20 120,670.20

Excédent de charge 1,445,000.00

552,872.90 1,445,000.00 1,445,000.00552,872.90 120,670.20 120,670.20
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